

Nazwa przedmiotu	<b>Prawo w ochronie własności intelektualnej (obowiązkowy wykład na zaliczenie) – 1 pkt</b>
Nazwa jednostki prowadzącej przedmiot	Instytut Historii Sztuki
Nazwa i kod przedmiotu w module	
Język kształcenia	Polski
Typ przedmiotu	Obowiązkowy (w ramach modułu)
Imię i nazwisko osoby/osób prowadzących przedmiot	dr Sybilla Stanisławska-Kloc lub osoby wyznaczone przez KPWI WPiA UJ
Sposób realizacji	Wykład
Wymagania wstępne i dodatkowe	Brak
Liczba godzin zajęć dydaktycznych	15
Stosowane metody dydaktyczne	Wykład
Sposób zaliczenia przedmiotu	Zaliczenie
Forma i warunki zaliczenia, metody i kryteria oceniania	Zaliczanie w postaci krótkiego testu kompetencyjnego w terminie podanym przez prowadzącym, ale po omówieniu wszystkich zagadnień. Wymagana jest gruntowna znajomość problematyki zaprezentowanej na zajęciach.
Opis przedmiotu	Wykład jest poświęcony kwestii etyki przygotowywania prac naukowych i plagiatu, a także zagadnieniom autorstwa i autentyczności dzieła w handlu sztuką z punktu widzenia prawa. Jest więc szczególnie zalecany dla osób zainteresowanych handlem antykwarycznym i sztuką współczesną
Wykaz literatury podstawowej i uzupełniającej, obowiązującej do zaliczenia danego modułu	Literatura podawana jest przez prowadzącego na pierwszych zajęciach

Nazwa przedmiotu	<b>Lektorat z języka obcego na poziomie B2, zakończony egzaminem – 4 pkt</b>
Nazwa jednostki prowadzącej przedmiot	Jagiellońskie Centrum Językowe
Nazwa i kod przedmiotu w module	Kod JCJ
Język kształcenia	Polski i obcy
Typ przedmiotu	Obowiązkowy na II i III roku
Imię i nazwisko osoby/osób prowadzących przedmiot	Osoba wyznaczona przez Jagiellońskie Centrum Językowe
Sposób realizacji	Ćwiczenia zakończone zaliczeniem
Wymagania wstępne i dodatkowe	
Liczba godzin zajęć dydaktycznych	120
Stosowane metody dydaktyczne	Ćwiczenia i konwersatorium
Sposób zaliczenia przedmiotu	Zaliczenie i egzamin
Forma i warunki zaliczenia, metody i kryteria oceniania	Na II roku – 60 godz. na zaliczenie w formie testu; na III roku – 60 godz. z egzaminem w formie testu.
Opis przedmiotu	
Wykaz literatury podstawowej i uzupełniającej, obowiązującej do zaliczenia danego przedmiotu	

